בית משפט השלום בבאר שבע
ת"פ 47935-01-13 מדינת ישראל נ'
אלענאמי
בפני כב' השופט ד"ר יובל ליבדרו

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד מוחמד אבו צבייח והמתמחה דני בקר
סלאמה אלענאמי - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד אלכס גאוסקין

המאשימה:

נגד

הנאשם:

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הרישום הפלילי של הנאשם והמאסר המותנה הוגשו וסומנו ת/1.

ניתנה והודעה היום כ"ג אדר ב תשע"ד, 25/03/2014 במעמד הנוכחים.

ד"ר יובל ליבדרו, שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום, המייחס לו עבירה של החזקת סם לצריכה עצמית, עבירה לפי סעיף 7 (א) + (ג) סיפא, לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג

עמוד 1

- 1973.

2. בהתאם לעובדות כתב האישום ביום 7.5.2012, בכביש 25, החזיק הנאשם ברכבו, סם מסוכן מסוג חשיש במשקל של 10.8792 גרם לצריכה עצמית.

3. במסגרת ההסדר הוסכם כי יתקבל בעניינו של הנאשם תסקיר של שרות המבחן.

מהתסקיר עולה כי הנאשם כבן 45, נשוי ומתגורר בפזורת ערוער ועובד באולם אירועים בנתיבות בתפקידים כלליים.

הנני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה למשך 6 חודשים וזאת על תנאי שלא יעבור עבירה בניגוד לפקודת הסמים המסוכנים במשך שנתיים מהיום.

ניתן בזאת צו להשמדת המוצג - סמים וזאת בכפוף לחלוף תקופת הערעור.

העתק מגזר הדין ישלח לשרות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי.

ניתן והודע היום כ"ג אדר ב תשע"ד, 25/03/2014 במעמד הנוכחים.

ד"ר יובל ליבדרו, שופט

הוקלד על ידי שרונה מימון